[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____22.01.2013 г.______ №_____6__________
О проведении мероприятий
посвящённых «Дню студентов»

В связи с проведением праздничных мероприятий 25 января 2013 года посвящённых «Дню студентов» на территории поселения Кокошкино, руководствуясь Уставом поселения Кокошкино,- постановляю:

            1. Провести 25 января 2013 года мероприятия, посвящённые «Дню студентов» на   территории  поселения Кокошкино.
      2. Утвердить  План мероприятий посвящённых «Дню студентов» на территории поселения Кокошкино (Приложение №1).

3. Отделу финансово-экономического обеспечения и бухгалтерского учёта Администрации поселения Кокошкино (Лыгина Т.А.) осуществить финансирование расходов на подготовку и проведение мероприятий согласно смете расходов на проведение мероприятий посвящённых «Дню студентов» на территории поселения Кокошкино. (Приложение №2).

      4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации поселения Кокошкино.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации поселения Кокошкино Киселевича В.И.

             Глава Администрации

             поселения Кокошкино
           А.В. Дзугкоева

Приложение №1

Утверждено

постановлением Администрации

поселения Кокошкино
от «22» января 2013г. № 6
ПЛАН

по проведению мероприятий посвящённых «Дню студентов»

25 января 2013 года.

	№ п/п
	Мероприятие
	Сроки исполнения

	1
	Праздник посвящённый «Дню Студентов»

	25.01.2013 г.

	2
	Сбор студенческой молодёжи на территории катка МБУ «КСЦ»Кокошкино».
	25.01. 2013 г.

	3
	Автобусная экскурсия: «История земли русской» для студенческой молодёжи Кокошкино-Сергиев-Посад-Александров-Кокошкино
	25.01.2013 г.

Приложение №2

к постановлению Администрации

поселения Кокошкино

от «22» января 2013 г. № 6

Смета - расходов

на проведение культурных мероприятий посвящённых «Дню Студентов»

КБК 006 0707 4310100 244 290

(Администрация поселения Кокошкино (л/с 03733830170)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата проведения
	ППП
	ФКР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Выделено денежных средств

	1
	Экскурсия «История земли русской» (для студентов)
	Автобусная экскурсия «История земли русской» Сергиев Посад-Александров
	25.01.2013
	006
	0801
	4400100
	013
	222
	48000,00

	ИТОГО

	48000,00